[image: image1.png]@9 28 opq oBe gige coage aglg sy

ol B &R K

勐海县统计局2017年部门预算补公开
情况说明

根据《财政部驻云南省财政监察专员办事处对勐海县2017年度地方预决算公开情况专项检查的处理决定》（财驻云监〔2018〕147号）文件，我单位对照检查发现存在的问题，及时认真进行整改，现将整改及补公开情况说明如下：

一、政府性基金预算情况
2017年勐海县统计局政府性基金预算为0万元。
                            勐海县统计局
                               2018年11月13日